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دريچه

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی :
232 دانش آموز و 244 معلم

 به کرونا مبتلا شدند 
رضوی مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی با بیان اینکه 
»244 نفر از همکاران ما در مدارس و  232 نفر از دانش آموزان 
این ویروس مبتلا  ابتدای شیوع کرونا به  از  خراسان رضوی 
شده اند«، گفت: 21 نفر از همکاران ما و همچنین 5 دانش آموز 

در خراسان رضوی به دلیل کرونا فوت کرده اند.
قاسم علی خدابنده در خصوص تعداد معلمان و دانش آموزان مبتلا 
به کرونا از ابتدای شیوع این ویروس تاکنون، اظهار کرد: آمار 
دقیقی از معلمان و دانش آموزان خراسان رضوی که به کرونا 

مبتلا شدند در دسترس نیست.
 آماری که ما از معلمان و دانش آموزان مبتلا به کرونا داریم، 
ممکن است دقیق نباشد. ممکن است موارد متعددی مبتلا شده 

اما به ما اطلاع نداده باشند.
وی افزود: اگر دانش آموزی به مدرسه نمی آید، معنی آن این 
است که می خواهد از آموزش مجازی استفاده کند. ما نمی توانیم 
همه غایبین را چک کنیم که آیا مریض هستند، به کرونا مبتلا 
شدند و یا سالم هستند و در خانه آموزش مجازی را دریافت 
می کنند، مگر مواردی که خانواده دانش آموز ابتلا به کرونا را  به 

مدرسه اطلاع دهند.
خدابنده با بیان اینکه »معلمان و دانش آموزان به صرف دانش آموز 
یا معلم بودن مصونیت از کرونا ندارند«، خاطرنشان کرد: امکان 
ابتلا به کرونا در این افراد نیز مانند اقشار دیگر جامعه وجود دارد. 
ما مستنداتی مبنی بر اینکه اعلام کنیم بازگشایی مدارس سبب 

افزایش ابتلا به ویروس کرونا در افراد شده است، نداریم.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی با اشاره به اینکه 
»حضور دانش آموزان در مدارس اختیاری است«، تاکید کرد: 
دانش آموز  خانواده  که  کرده  اعلام  پرورش  و  آموزش  وزارت 
مختار هستند که فرزند خود را به مدرسه بفرستند یا خیر. ستاد 
کرونای ملی مبارزه با کرونا مصوب شده که باتوجه به اینکه 
وضعیت شیوع کرونا در استان و شهرستان های ایران متفاوت 
به  مدارس  است، تصمیم گیری درخصوص کلاس حضوری 

ستاد کرونای استان واگذار شود.
خدابنده تشریح کرد: ستاد کرونای استان باید تصمیم بگیرد در 
کدام شهرستان ، روستا، بخش و... استان کلاس حضوری وجود 
داشته باشد یا خیر. از این بعد ستاد کرونای استان در خصوص 
کلاس های درس حضوری تصمیم گیری خواهد کرد. باید دید 
دوستان ما در استان شرایط را به چه شکل مدیریت خواهند کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در پاسخ به این 
در  حضوری  کلاس های  خصوص  در  شما  »نظر  که  سوال 
مدارس چیست؟«، اظهار کرد: ما در زمان بازگشایی مدارس، 
مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا را اجرا کردیم. مصوبه ستاد 
کرونا بر این بود که کلاس ها حضوری برگزار شود. ما خود را 
ملزم به رعایت مصوبه ستاد مقابله با کرونای استان می دانیم. هر 
تصمیمی که ستاد کرونای استان بگیرد، ما اجرایی خواهیم کرد.

معاون بازرسی سازمان صمت خوزستان :
ماده اولیه به دست

 تولیدکنندگان ماسك نمی رسد
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  نظارت  و  بازرسی  معاون 
خوزستان گفت: تقاضا از سوی تولیدکنندگان ماسک در کشور 
برای تهیه مواد اولیه بالاست و با توجه به بالا بودن تقاضا، ماده 

اولیه به میزان کافی به دست تولیدکنندگان نمی رسد.
بهرام جباری در خصوص آخرین وضعیت تولید ماسک در 
تولید  برای  که  بلون"  "ملت  پارچه  کرد:  اظهار  خوزستان 
ماسک استفاده می شود، ماده اولیه مورد نیاز تولیدکنندگان 
این  برای  تقاضا  افزایش  به  توجه  با  که  است  ماسک 
تامین  کامل  طور  به  ماسک  تولیدکنندگان  نیاز  محصول، 

نمی شود.
با  خوزستان  در  ماسک  تولیدکنندگان  اینکه  بیان  با  وی 
مشکل کمبود مواد اولیه مواجه هستند، افزود: تقاضا از سوی 
تولیدکنندگان ماسک در کشور برای تهیه مواد اولیه بالاست و 
با توجه به بالا بودن تقاضا، ماده اولیه به میزان کافی به دست 

تولیدکنندگان نمی رسد.
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  نظارت  و  بازرسی  معاون 
خوزستان تصریح کرد: با شیوع ویروس کرونا و الزام رعایت 
پروتکل های بهداشتی، واحدهای تولیدی زیادی در خوزستان 
در  تولیدی  واحد  اکنون 13  و  داشتند  ماسک  تولید  تقاضای 

خوزستان در حال تولید ماسک هستند.
جباری عنوان کرد: واحدهای تولیدی خوزستان ظرفیت خوبی 
برای تولید ماسک دارند اما متاسفانه به دلیل کمبود مواد اولیه 

نمی توانند از همه ظرفیت خود استفاده کنند.
وی در پایان با بیان به اینکه جز تامین مواد اولیه، مشکلی در 
تامین و توزیع ماسک در خوزستان وجود ندارد، گفت: قیمت هر 
عدد ماسک 15۰۰ تومان است و با هر واحد صنفی که بیش از 

این قیمت ماسک به فروش برساند، برخورد خواهد شد.

نگاه روز

آمار وضع اقتصادی ما از آلمان بهتر است ؛
شوخی بدی بود آقای روحانی!  

رئیس جمهور در تازه ترین سخنان خود در جلسه  ستاد ملی 
مبارزه با کرونا تاکید کرد:   »امروز آمار وضع اقتصادی آلمان 
نشان می دهد اقتصادشان منفی 5/2 درصد کوچک تر شده 
است، اقتصاد ما شرایط بهتری دارد و  رشد اقتصادی بدون 

نفت ما تا پایان سال، مثبت خواهد شد«.  
برسانیم  محترم  دولت  و  روحانی  آقای  استحضار  به  باید 
متوسط نرخ تورم آلمان در سال های 1۹5۰ تا 2۰1۹ برابر با 
37/2 درصد  بوده است. آخرین نرخ تورم در آلمان نیز 35/1 
درصد است. هر چند اقتصاد آلمان در سال 2۰2۰ میلادی 
اما  است،  شده  کوچک تر  کرونا  شیوع  ویروس  تاثیر  تحت 
دولت غیریکدست و ائتلافی آلمان )متشکل از 2 حزب سنتی 
مخالف دموکرات- مسیحی و  سوسیال- دموکرات( توانسته 
است مانع افزایش افسارگسیخته قیمت ها، به سبک و سیاق 
کشور ما شود!  یک: متأسفانه بر اساس گزارش رسمی بانک 
مرکزی، شهریور ماه سال جاری قیمت هر مترمربع مسکن در 
تهران با بیش از ۹1  درصد افزایش نسبت به شهریورماه سال 
اکثریت قریب به  گذشته مواجه شده است.  از سوی دیگر، 
اتفاق کارشناسان و تحلیلگران حوزه بازار بورس نیز معتقدند 
افت اخیر بازار سهام، آن هم به دلیل  دخالت دولت در تعیین 
تناسب  تکنیکال  محاسبات  و  تحلیل ها  با  بورس،  شاخص 
نداشته است. بهتر است از بازار های ارز، سکه و  خودرو نیز 
سخنی به میان نیاوریم، زیرا افزایش ثانیه ای قیمت ها در این 

بازارها، نیازی به مصداق یابی و اثبات ندارد!  
می دانند  بخوبی  ایشان  همراهان  و  روحانی  آقای  قطعا  دو: 
»پذیرش روش های مبنایی خطا«، نخستین گام برای »گذار 
از بحران«  محسوب می شود. اگر چه لعن و نفرین ملت ایران 
قوت  به  اروپایی  عهد شکن  بازیگران  و  کرونایی  ترامپ  بر 
ارسال  برای  موجه  دلیلی  این  موضوع  اما  است،  باقی  خود 

نشانه های نادرست از سوی دولتمردان ما نیست!
بین  محترم  دولت  است:  مشخص  کاملا   صورت مساله 
به  مؤلفه ای  معطل  را  کشور  اقتصاد   ،۹4 تا   ۹2 سال های 
نام »برجام« کرد.  متعاقبا، توافقی که »قابلیت ابطال پذیری 
فوری« آن کاملا محرز و مشخص بود، به سنگ بنا و »نقطه 
ثقل« معادلات اقتصادی-  سیاسی کشور تبدیل شد. در آن 
زمان، هر اندازه دلسوزان و منتقدان به دولت درباره عواقب 
هیچ کس  دادند،  خطرناک«  هشدار  »محاسبه  این  تبعات  و 
پاسخگو نبود. حتی منتقدان با بدترین الفاظ و کلمات، از سوی 
رئیس دولت و دیگر اعضای کابینه مورد  اهانت و شماتت قرار 
گرفتند. آن ها )منتقدان( متهم شدند خواستار »حصر ایران« و 

تحمیل دلار 5 هزار تومانی )!( به مردم هستند!  
در هر حال، آمریکا با یک حرکت ساده از برجام خارج شد 
ایران وضع کرد. حتی پس  را علیه  و تحریم های یکجانبه 
از  به جای عبرت گیری  برجام، دولت  از  از خروج  واشنگتن 
گذشته، روی مؤلفه ای به نام »برجام اروپایی« سرمایه گذاری 
کرد و استراتژی »بازگشت به گذشته« را جایگزین استراتژی 
»تغییر قواعد اساسی بازی« کرد! اکنون، در آستانه برگزاری 
انتخابات  ریاست جمهوری آمریکا، باز هم همان آدرس های 
و  دولت  اساسا  اینکه  می شود؛  مخابره  شهروندان  به  غلط 
سوء تدبیر و مدیریت  نهاد های اجرایی کشور تاثیری در ایجاد 
و شیوع بحران اقتصادی نداشته و هر گونه بحران اقتصادی 
و اعتباری در کشور، مرهون  تحریم های یکجانبه آمریکاست!  

قصد  خود،  اخیر  جملات  در  رئیس جمهور  آقای  شاید  البته 
داشته اند با ملت ایران در این اوضاع بحران زده و بی سابقه 
زمان  ایشان  باشد،  گونه  این  اگر  کنند!  اقتصادی،  شوخی 
مناسبی را برای شوخی با مردم در نظر نگرفته اند، زیرا نگرانی 
از تورم لحظه ای و  افسارگسیخته، جایی را برای نشاندن لبخند 

بر لبان مردم باقی نگذاشته است.  

رئیس کانون وکلای دادگستری :
وکالت تضمینی جرم است

ماده ۸۰  به  اشاره  با  مرکز  دادگستری  کانون وکلای  رئیس 
آیین نامه لایحه استقلال وکالت، گفت: اساسا وکالت تضمینی 
تخلف انتظامی است و کانون های وکلای دادگستری هم به 

شدت با این موارد برخورد می کنند.
از زاویه دید  جلیل مالکی درباره وکالت های تضمینی افزود: 
کانون وکلای دادگستری نه تنها وکالت تضمینی پذیرفته شده 
نیست بلکه تخلف است و سیاست ما برخورد جدی با وکالت 
تضمینی به هر شکلی که وجود داشته باشد، است اما اینکه در 
تریبون های عمومی به نحوی اعلام شود که وکلای تضمینی 
زیرمجموعه  در  افراد  این  که  القای شبه شود  و  دارند  وجود 
کانون های وکلای دادگستری وجود دارند، جفا به کانون های 
وکلای دادگستری است زیرا آنها همیشه و به شدیدترین شکل 
ممکن با این پدیده مقابله کرده و مطمئنا اگر در آینده هم 
مصادیقی از آن گزارش شود، بدون اغماض رسیدگی و مقابله 
خواهند کرد. وی ادامه داد: اساسا وکالت تضمینی یعنی وکالت 
توام با شرط نتیجه که در مقررات وکالت، تخلف انتظامی درجه 
چهار تلقی می شود. اگر وکیلی پرونده ای را به نحو تضمینی 
قبول کند از یکی از این دو حالت خارج نیست؛ یا بدون اینکه 
اختیاری در اخذ نتیجه داشته باشد قصد فریب و اغوای موکل را 
دارد یا یک سر تضمین به اشخاصی در مراجع تصمیم گیرنده 
در دستگاه قضا وصل است که در هر دو صورت این اقدام 
برخلاف عدالت قضایی است و هر دو نهاد وکالت و قضاوت 

باید با هماهنگی هم به مقابله با آن بپردازند. 
مالکی خاطرنشان کرد: پیش از این هم اگر تخلفی از سوی 
مردم یا مراجع نظارتی به دادسرا یا دادگاه انتظامی وکلا گزارش 
شده بلافاصله مطابق مقررات به این تخلفات رسیدگی شده 
است. وی با اشاره به فعالیت موسسات غیرمجاز حقوقی افزود: 
متاسفانه به دلیل هرج و مرجی که در سنوات گذشته در اعطای 
مجوز موسسات حقوقی به اشخاص غیر وکیل به وجود آمده، 
شاهد فعالیت گسترده موسسات حقوقی هستیم که حتی ممکن 
است بسیاری از آنها توسط افراد غیرحقوقی تاسیس شده باشند 

و هیچ نظارتی هم بر فعالیت آنها وجود ندارد.
قضایی  محترم  مقامات  می رسد  نظر  به  کرد:  اضافه  مالکی 
که وکالت تضمینی را مطرح می کنند باید منشا این پدیده 
را بررسی کنند تا ببینند که آیا وکالت تضمینی در نهادهای 
رسمی مانند کانون های وکلای دادگستری اتفاق می افتد یا 
در زیرمجموعه نهادهای دیگر بالاخص موسسات حقوقی که 

بدون اخذ نظر کانون های وکلا ثبت و تاسیس شده اند.

گفته  )به  کرونا  به  ابتلا  روند  اینکه  علیرغم 
چشمگیري  افزایش  خوزستان  در  مسئولان( 
خبري  تعطیلي  از  همچنان  ولي  است  داشته 

نیست.
روند  اینکه  نسیم خوزستان، علیرغم  به گزارش 
)به گفته مسئولان( در خوزستان  ابتلا به کرونا 
افزایش چشمگیري داشته ولي خبري از تعطیلي 
قرمز  شهرهاي  در  اصناف  و  ها  ارگان  ادارات، 

استان نیست.
از خوزستان وضعیت  استان هایي که  در مقابل 
مناسب تري داشته و آمار ابتلا به بیماري و مرگ 
بیکار  از کرونا کمتر دیده مي شود  و میر ناشي 
ننشسته و براي کاهش فوتي ها و قبل از رسیدن 

به نقطه بحراني چاره اندیشي کردند.
* تهران یک هفته تعطیل شد

معاونت امنیتی انتظامی استانداری تهران آخرین 
در  کرونایی  های  محدودیت  اعمال  جزئیات 
استان تهران برای یک هفته پیش رو را تشریح 

کرد.
ملی  ستاد  مصوبات  درباره  گودرزی  حمیدرضا 
مدیریت بیماری کرونا که روز شنبه به دستگاه 
استانی و نهادهای عمومی  اجرایی ملی و  های 
در  مستقر  های  شهرداری  جمله  از  دولتی  غیر 
این  در  گفت:  است،  شده  ابلاغ  تهران  استان 
ابلاغ با توجه به نامه نهم مهر ماه معاون امنیتی 
امنیتی،  کمیته  رئیس  و  کشور  وزارت  انتظامی 
بیماری  انتظامی ستاد ملی مدیریت  و  اجتماعی 
تفکیک  به  محدودیت  اعمال  بر  مبنی  کرونا 
و  محدودیت  هدف  های  شهرستان  و  استان 
تعطیلی برخی مراکز به مدت یک هفته از تاریخ 
12 لغایت 1۸ مهر ماه از سوی ستاد ملی مدیریت 

بیماری کرونا تمدید شده است.
* زنجان نیز یک هفته تعطیل شد

مدیرکل پدافند غیرعامل استان زنجان از اعمال 
منظور  به  استان  در  هفته ای  یک  محدودیت 

کنترل موج جدید کرونا خبر داد.
حسن مظفری اظهار داشت: از شنبه به مدت یک 
هفته شهرهای قرمز استان زنجان تعطیل شدند.

ادامه دار  از  جلوگیری  برای  اینکه  بیان   با  وی 
زنجان  استان  شهرستان های  قرمز  روند  بودن 
در  را  هفته ای  یک  محدودیت های  شدیم  ناچار 
گفت:  کنیم،  اجرا  زنجان  استان  قرمز  شهرهای 
استان   با کرونای  مقابله  و ستاد  زنجان  استاندار 

این قانون را تصویب کردند .
و اما خوزستان ...

* افزایش آمار بستری در خوزستان
سخنگوی ستاد مبارزه با کرونا درخوزستان ضمن 
ابراز نگرانی از روند رو به افزایش ابتلا و بستری 
کرد:  تصریح  استان  این  در  کرونایی  بیماران 
اگرمردم شیوه نامه های بهداشتی را رعایت نکنند 
وضع خوزستان از نظر شیوع کرونا به مراتب بدتر 

خواهد شد.
برای  تصمیمی  هنوز  اینکه  به  اشاره  با  وی 
یا  شهری  برون  شهری،  ترددهای  محدودیت 
است  نشده  گرفته  خوزستان  در  اداره ها  تعطیلی 
از کرونا  برنامه پیشگیری  افزود: اجرای هرگونه 
با  مقابله  ملی  ستاد  تصمیم  به  منوط  استان  در 

کرونا خواهد بود.
* ظرفیت بیمارستان رازی تکمیل شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
با اشاره به افزایش بیمارستان های پذیرش کننده 
ظرفیت  تکمیل  از  کرونا،  به  مبتلا  بیماران 
تخت های ICU بیمارستان رازی اهواز خبر داد.

* تجهیزات و نیروي کافي براي مقابله با کرونا 
نداریم

با  گفت:  خوزستان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
گذشته  ماه   3 در  گرفته  صورت  پیگیری های 
توانستیم تجهیزات مناسبی برای مقابله با کرونا 
در خوزستان تأمین کنیم ولی از نظر تجهیزات و 

نیروی انسانی همچنان کمبودهای داریم.
* بي تدبیري در میان مسئولان خوزستان موج 

مي زند
متاسفانه   : گفت  اهوازي  شهروندان  از  یکي 
برنامه  بي  و  تدبیر  بي  خوزستان  ارشد  مدیران 
به اوضاع فروردین  اینکه استان  هستند و براي 

نرسد هیچ گونه چاره اندیشي نکرده اند.
بي  از  خوزستان  مشکلات  اکثر   : گفت  شفیعي 
برنامه گي و بي تدبیري مسئولان استان است 
و همیشه این آقایان منتظر مي مانند تا اتفاقي 
کرونا  براي  حالا  شوند  کار  به  دست  بعد  بیفتد 
مي  و  است  افتادن  حال  در  اتفاق  همین  نیز 
بعد  بمیرند  بیچاره  مردم  از  تعدادي  گذارند 

تصمیم مي گیرند.
روند  اینکه  نسیم خوزستان، علیرغم  به گزارش 
در  مسئولان(  خود  گفته  )به  کرونا  به  ابتلا 
خوزستان افزایش چشمگیري داشته و با کمبود 
هنوز  هستیم  موجه  درماني  نیروي  و  تجهیزات 
دوران  به  رسیدن  از  جلوگیري  براي  مسئولان 
نکرده  اندیشي  چاره  فروردین  و  اسفند  مرگبار 
و فعلا به اعلام محدودیت ها بسنده کردند در 
دیگر  و  زنجان  تهران،  هاي  استان  که  صورتي 
خوزستان  به  نسبت  بهتري  که وضعیت  شهرها 
دارند به تعطیلي یک هفته اي و یا بعضا دو هفته 
از  تا  آورده  ارگان ها و اصناف روي  ادرات،  اي 

مانع رسیدن وضعیت قرمز و بحراني شوند. 
از اعلام تعطیلي شهرهاي  تا امروز خبري  حال 
قرمز در استان خوزستان نیست و با وضعیتي که 
در شهر بخاطر عدم استفاده اکثر مردم از ماسک 
پیش  خطرناکي  آینده  قطعا  شود  مي  مشاهده 

روي خوزستان و شهرهاي استان خواهد بود.
گزارش : دانیال کریمي

علیرغم اینكه این استان ها وضعیت بهتري دارند ولي ؛

زنجان و تهران تعطيل شد اما خوزستان نه!

کارشناس صنعت طیور :

آماده مرغ 3۵ هزار توماني باشيد

تا 3۰ سال آینده ؛

ايران پيرترين کشور جهان مي شود

از  مختلف  به دلایل  پروتئینی  مواد  انواع  نرخ  اخیر  ماه  چند  طی 
جمله مشکلات تامین نهاده های دامی و سودجویی دلالان، نوسان 

زیادی داشته است.
افزایش نرخ انواع مواد پروتئینی به دنبال محدودیت های ترخیص 
که  است  ناخوشایندی  اتفاقات  جمله  از  طیور  و  دامی  نهاده های 
در برخی مراحل با سوء استفاده برخی فرصت طلب ها نیز همراه 

شده است.
افزایش قیمت های واهی برای سود بیشتر و ایجاد تورم های شوکی 
در بازار گوشت، مرغ و سایر مواد غذایی پروتئینی از جمله مواردی 

است که آرامش و ثبات بازار این اقلام را بر هم زده است.
برومند چهار آیین کارشناس صنعت طیور درباره آخرین تحولات 
بازار مرغ اظهار کرد: با وجود فداکاری تولیدکنندگان طی 4۰ سال 
تکانی  خانه  ایجاد  با  که  داریم  انتظار  وزیر جدید صمت  از  اخیر، 
برخورد های  تا  درک کند  را  تولید  فضای  وزارت خانه،  در  اساسی 

نامناسب با تولیدکنندگان نشود.
ستاد  مسئولان  اگر  کرد:  بیان  مرغ  تولید  آینده  درباره  چهارآیین 
بازار  آینده روشنی را برای  بازار قیمت ها را اصلاح نکنند،  تنظیم 

مرغ متصور نیستیم چرا که نفس تولیدکنندگان در آمده است.
این کارشناس صنعت طیور با بیان اینکه برای تولید یک کیلو مرغ 
زنده 15 هزار تومان دان مصرف می شود، گفت: این در حالی است 
که مسئولان ستاد تنظیم بازار قیمت مصوب هر کیلو مرغ زنده را 
1۰ هزار تومان اعلام کرده اند که امیدواریم نرخ جدید به منظور 

استمرار تولید، منطقی اعلام شود.
با  گوشتی  مرغداران  سراسری  کانون  سابق  مدیره  هیئت  عضو 
اشاره به اینکه زیان مرغداران طی ماه های اخیر به بیش از 3 هزار 

و 5۰۰ میلیارد تومان رسیده است، بیان کرد: بنابر آمار مرغداران از 
آذر ماه سال گذشته تاکنون هیچ گاه از حاشیه زیان خارج نشده اند 
چرا که قیمت واکسن، دارو و ریز مغذی ها به سبب واردات با ارز 

آزاد 4 تا 5 برابر رشد داشته است.
وی قیمت کنونی هر کیلو کنجاله سویا را در بازار 12 هزار تومان 
و گفت:  کرد  اعلام  تومان  هزار   4 تا   5۰۰ و  هزار   3 را  ذرت  و 
اعلام  با شفافیت  تولید  متولی  به عنوان  وزارت جهاد کشاورزی 
تامین  آزاد  بازار  از  نهاده ها  درصد   5۰ از  بیش  که  است  کرده 
می شود که به سبب صراحت بیان در اعلام واقعیت باید به این 

وزارت خانه تبریک گفت.
با  زنده  مرغ  کیلو  هر  منطقی  قیمت  خصوصی  بخش  فعال  این 
احتساب 1۰ درصد سود برای مرغدار را 17 هزار تومان و مرغ گرم 
را 22 تا 23 هزار تومان اعلام کرد و گفت: اگر ستاد تنظیم بازار 
نرخ واقعی تولید را اعلام نکند، باید فاتحه تولید را خواند و منتظر 
بود که با دلار آزاد قیمت هر کیلو مرغ برای مصرف کننده حداقل 

35 هزار تومان تمام شود.
چهار آیین ادامه داد: افراد سودجو که منافعشان در واردات است، 
به بهانه های مختلف درصدد ضربه زدن به تولید ملی هستند چرا 
که اگر نرخ واقعی مرغ اعلام نشود، تولید به شدت کاهش می یابد.

تنظیم  ستاد  کرد:  تصریح  پایان  در  طیور  صنعت  کارشناس  این 
تولید  هزینه های  با  متناسب  را  مرغ  قیمت  یکبار  تاکنون  بازار 
این  تولید  هزینه های  افزایش  رغم  علی  و  است  نکرده  اعلام  
قیمت  مبنایی  چه  بر  بازار  تنظیم  ستاد  که  است  مطرح  سوال 

مصوب را اعلام  می کند.
ازدیاد  از  منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام کشور 

عرضه دام خبر داد و گفت: بنابر بررسی های صورت گرفته، برای 
ایجاد شده عرضه دام نسبت به  از بحران هایی که  بعد  بار  اولین 

تقاضا پیشی می گیرد.
تولید در بخش دام سبک 5۰ درصد و دام  اینکه  به  اشاره  با  وی 
گسترش  رغم  علی  افزود:  است،  داشته  رشد  درصد   3۰ سنگین 
ویروس کرونا و کاهش واردات، اما عرضه نسبت به تقاضا پیشی 

گرفته است.
افزایش   و  پاییز  فصل  زایش های  به  توجه  با  داد:  ادامه  پوریان 

جمعیت دام نیازی به واردات دام  نداریم.
رئیس شورای تامین کنندگان دام از انباشت دام در دامداری ها خبر 
داد و گفت: با توجه به انباشت دام در دامداری ها باید راه چاره ای 
اندیشیده شود تا با صادرات دام و اجرای خرید تضمینی، مشکل 

دامداران تا حدی مرتفع شود.
به گفته وی، ظرفیت تولید دام به مرحله ای رسیده است که دیگر 

نیازی به واردات نداریم.

طبق آمارهای رسمی کشور تا 3۰ سال آینده ایران پیرترین کشور 
جهان خواهد بود و این امر پیامدهای داخلی، بین المللی، فردی و 

اجتماعی فراوانی به دنبال خواهد داشت.
سال ها است که موضوع جمعیت و زنگ خطر بحران سالمندی در 
کشور به صدا در آمده است. زنگ خطری که طی دهه ۹۰ بارها 
توسط کارشناسان جمعیتی به صدا درآمد اما بی توجهی مسئولان 

وضعیت را به مرحله بحران رسانده است.
کاهش  چالش  با  کشور  معاصر،  قرن  پایانی  سال های  در  و  حال 
جمعیت و سونامی افزایش سالمندی دست و پنجه نرم می کند و 
ادامه بی برنامگی مسئولان برای حل این بحران نیز طی 3۰ سال 

آینده، ایران را تبدیل به پیرترین کشور کره زمین خواهد کرد.
از  پیش بینی کارشناسان جمعیت حاکی  و  آمارهای رسمی کشور 
افزایش  باروری،  نرخ  روند کاهش  ادامه  در صورت  که  است  آن 
آینده  سال   3۰ تا  ازدواج،  نرخ  کاهش  و  تک فرزند  خانواده های 
سونامی سالمندی کشور را فرا خواهد گرفت و از هر سه نفر یک 
نفر بالای ۶۰ سال خواهد بود. به طوری که این امر شروع یک 

زلزله داخلی یا حتی بین المللی برای کشور خواهد بود.
اردیبهشت  بهداشت  وزیر  عالی  مشاور  اکبری،  اسماعیل  محمد 
سالمند،  جمعیت  افزایش  به  نسبت  نگرانی  اظهار  با  جاری  سال 
فکر  به  امروز  جوانان  آیا  که  است  این  ما  اساسی  نگرانی  گفت: 
دوره سالمندی خود هستند؟ آیا آنها به اندازه کافی فرزند دارند که 

پاسخگوی نیازهای خودشان در سالمندی باشد یا خیر.
وی با طرح این سوال که وضعیت ما در رابطه با سالمندان چگونه 
است، افزود: جهان در طول 7۰ سال گذشته حدود 5 سال پیرتر 
شده اما جمعیت ایران متأسفانه در ۶۰ سال گذشته 1۰ سال پیرتر 
شده است. البته این اتفاق ثابت نمی ماند و همچنان پیرتر می شویم.

را  جمعیت  درصد   1۰ از  کمتر  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  اکبری 
سالمندان تشکیل می دهند و ما کشوری جوان تلقی می شویم اما 
وضعیت چنین نمی ماند و ما هر سال در حال پیر شدن هستیم به 
طوری که در 2۰ سال آینده، از پیرترین کشورهای دنیا خواهیم بود 

و در 3۰ سال آینده پیرترین کشور جهان هستیم.
اتفاقی برای  این مدت کوتاه چه  اینکه در  تاکید کرد: تصور  وی 
مردم می افتد بسیار تلخ است و حتماً تلخ تر از پاندمی کرونا است.

آمارها نشان می دهد که در 2۰ سال اخیر نسبت جمعیتی کودکان، 
سهم  مقابل،  در  و  مواجه بوده  کاهش  با  جوانان  و  نوجوانان 

میان سالان و سالمندان در جمعیت کشور افزایش یافته است.
به علاوه میانگین سنی جمعیت ایران طی 4۰ سال گذشته روندی 
شده  مسن تر  سال   ۸/7 متوسط  به طور  جامعه  و  داشته  صعودی 
است. آمارها نشان دهنده آن است که این روند صعودی در مورد 

مردان و زنان نرخ رشد مشابهی داشته است.
هرچند افزایش شمار سالمند هر کشوری نشان از افزایش سطح 
امید به زندگی محسوب می شود اما پیر بودن جمعیت غالب یک 
دارد.  دنبال  به  را  فراوانی  اجتماعی  و  فردی  پیامدهای  نیز  ملت 
پیر شدن  با عبارتی  یا  بالا رفتن میانگین سنی جمعیت کشور  با 
جمعیت، شمار افرادی که به دلیل کهولت سن نیاز به نگهداری یا 

پرستاری دارند، افزایش می یابد.
این در حالی است که اغلب خانواده ها به سمت تک فرزندی حرکت 
کرده اند و عملی فرزندی برای نگهداری از والدین وجود ندارد. با 
این روند نیز والدین جوان امروز احتمالًا باید دوران سالمندی خود 
موارد  این  کنند.  سپری  سالمندان  خانه های  در  یا  تنهایی  در  را 

ابعاد  و  به سمت سالمندی است  ابعاد فردی حرکت جمعتی  تنها 
اجتماعی آن عوارض بیشتری را به دنبال دارد.

صالح قاسمی، کارشناس حوزه جمعیت با اظهار نگرانی نسبت به 
جمعیت   57 سال  از  داد:  توضیح  کشور  سالمندان  شمار  افزایش 
افزایش  شیوه  این  است.  یافته  افزایش  2برابر  کشور  سالمند 
پیر کشور  آینده جمعیت  تا 2۰ سال  سالمندان نشان می دهد که 

3برابر خواهد شد.
وی با اشاره بر پیامدهای افزایش سالمندی، تاکید کرد: ما معتقدیم 
تمامی نهادها و سازمان های مسئول برای رویارویی با سالمندی 

زودرس در ایران باید آماده باشند.
برنامه ای  هیچ  مربوطه  نهادهای  متأسفانه  اینکه  بیان  با  قاسمی 
با  این پدیده ندارند، گفت: سازمان های کشور در رویارویی  برای 
برخی  که  طور  همان  باشند  کار  نیروی  فکر  به  باید  بحران  این 
کشورهای غربی به دلیل کمبود نیروی کار مجبور به وارد کردن 
عدم  صورت  در  درنتیجه  گشته اند.  شدن  پذیر  مهاجر  یا  نیرو 
وارد  به  آینده مجبور  در  نیز  ما  امر  این  برای  نهادها  برنامه ریزی 

کردن نیروی کار خواهیم شد.
وارد شدن  با  داد:  توضیح  نیز  مهاجرپذیری  پیامدهای  درباره  وی 
افراد مهاجر در کشور، فرهنگ خانواده ها و سطح اشتغال اجتماعی 

تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.
لحاظ  به  سالمندان  اینکه  بیان  با  جمعیت  حوزه  کارشناس  این 
و  خدمات  بیش ترین  به  نیاز  خدماتی  و  اقتصادی  اجتماعی، 
زیرساخت ها داشته و این موضوع بر روی کشور تأثیرگذار است، 
گفت: همچنین این امر ساختارهای تأمین اجتماعی و بعد نظامی و 
امنیتی کشور را تهدید می کند چرا که رشد شمار سالمندان نیازهای 
رفاهی و اجتماعی آنان از نهادهای مربوط را افزایش داد و همین 

امر بر روی سیاست ها ظرفیت های کشور تأثیرگذار است.
قاسمی گفت: در صورت ادامه روند سالمندی زودرس در کشور، تا 
2۰ سال آینده سازمان تأمین اجتماعی و وزارت رفاه شاهد میزان 

زیادی از درخواست ها بوده با ورشکستگی روبرو خواهند شد.

آگهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
 ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي برابر راي

1۰-1۰-13۹۹ مــورخ 13۹۹/5/2۸ تصرفات آقاي ســیامک 
ورناصــري صــادره از اهــواز فرزنــد ابراهیــم داراي کدملي 
شــماره  17513۸۹111 نســبت بــه یک باب ســاختمان به 
مســاحت 12۶۰ متــر مربع در قســمتی از ششــدانگ پلاک 
ثبتــي 54  در بخش ۶ اهــواز، اخبارخروجي بنــام فرحان فرج 
پوربصــدوراي گردیــده برابر مــاده 3 قانون مزبــور مراتب در 
 دو نوبــت به فاصلــه پانــزده روز جهت اطلاع عمــوم آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان 
اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات 
قضایــی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض 
در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود.

نصرت اله
 كفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
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